

Miljøverndepartementet
postmottak@md.dep.no



Deres referanse:
201200378-1/HJB

Vår referanse:
KB/44/AK/020.3

Ny-Ålesund, 27. mars 2012

HØRINGSUTTALELSE – FORSLAG TIL STANDARD OG TEGNEREGLER, AREALPLANER PÅ SVALBARD

Kings Bay AS er ikke på listen over høringsinstanser for forslag til standard og tegnereregler for arealplaner på Svalbard, men vi ser det som naturlig å komme med uttale til saken, da Kings Bay AS er grunneier og planansvarlig i Ny-Ålesund.

Kings Bay AS ser det som svært positivt at det utarbeides planstandard og tegnereregler for Svalbard. Forslaget er solid og virker godt gjennomarbeidet. Kings Bay AS har også vært i dialog med ansatte hos Sysselmannen på Svalbard om forslaget til standard og tegnereregler. Flere av våre innspill har derfor allerede blitt ivarettatt. Kings Bay AS har følgende innspill til forslaget:

- Spesifikasjon av tegnereregler kunne med fordel vært mer detaljert og angitt nærmere krav til plankart. På fastlandet er det gitt detaljerte krav til plankart gjennom *Nasjonal produktspesifikasjon for arealplan og digitalt planregister*. Også på Svalbard ville det vært nyttig med mer utdypende produktspesifikasjon. Det vil føre til mer helhetlige planer, det vil også forenkle dialogen med eventuelle konsulenter som fremstiller plankartene.
- I eksisterende arealplan for Ny-Ålesund er det en egen linje for bygninger som er automatisk fredet og egen for bevaringsverdige bygninger. Vi ser dette som nyttig, for å bedre kunne skille bygningene og ha mulighet for å sette ulike bestemmelser knyttet til linjetyperne. Kings Bay AS mener derfor det er positivt å ha en juridisk linje for bygg, kulturminner mm som skal bevares, og en for fredete bygninger, slik det også er foreslått i høringsforslaget.

Kings Bay AS ser frem til at planstandard for Ny-Ålesund vedtas, det vil gjøre arbeidet med arealplaner betydelig enklere. Vi ser det også som viktig å få på plass ny veileder for arealplanlegging på Svalbard.

Kings Bay AS
Med vennlig hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Andrine Kylling".

Andrine Kylling
Rådgiver